Изменения

К открытому конкурсу на оказание услуг по обязательному медицинскому страхованию работающих граждан для комитета по жилищно-коммунальному хозяйству  администрации города Астрахани.

Реестровый номер конкурса: 29-07/09-ЖКХ-ОМС

Решение об изменениях принято уполномоченным органом 08 сентября 2009 года на основании письма заказчика от 01.09.2009г.  № 01-17/6484
ЧАСТЬ 2. ОБЩИЕ  УСЛОВИЯ  ПРОВЕДЕНИЯ  КОНКУРСА
РАЗДЕЛ 7. ЗАКЛЮЧЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  КОНТРАКТА  ПО РЕЗУЛЬТАТАМ  ПРОВЕДЕНИЯ  КОНКУРСА

7.1. Срок заключения контракта

П.п 7.1.2. Читать в следующей редакции: «при этом такой контракт может быть заключен не ранее 10 дней со дня размещения на официальных сайтах протокола оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе и не позднее 20 дней со дня подписания такого протокола»
Далее по тексту.

ЧАСТЬ 3. ОБРАЗЦЫ  ФОРМ  ДЛЯ  ЗАПОЛНЕНИЯ УЧАСТНИКАМИ  РАЗМЕЩЕНИЯ  ЗАКАЗА
ФОРМА  2

После слов «настоящим гарантируем достоверность представленной нами в заявке информации и подтверждаем право заказчика, не противоречащее требованию формировании равных для всех участников размещения заказа условий, запрашивать у нас, в уполномоченных органах власти и у упомянутых в нашей заявке юридических  лиц информацию, уточняющую представленные нами в ней сведения» читать в следующей редакции:  «в случае если наша заявка будет признана лучшей, мы берем на себя обязательства подписать муниципальный контракт с Заказчиком не ранее 10 дней со дня размещения на официальных сайтах протокола оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе и не позднее 20 дней со дня подписания такого протокола»
Далее по тексту.

ЧАСТЬ 4. ПРОЕКТ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРАКТА

(по лоту №1)
2. Срок действия контракта и основания для его прекращения

П.п.2.1. Читать в следующей редакции: контракт заключается сроком на 1 (один) год с момента подписания и вступает в силу со дня уплаты первого страхового взноса в Фонд.

Далее по тексту.

Начальник управления                                                                                      А.А. Славуцкая

Исп. Жданов В.С.

тел.: 22-81-23